

工 事 設 計 書 等

工事設計書等のダウンロードにあたって

知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為※」を行わないでください。

※「他の第三者への提供行為」・・・PDFデータのまま、あるいは、紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

国土交通省 関東地方整備局
北首都国道事務所

鏡

1. 工事名

工事名	R 7 圏央道環境整備他工事
工事地名	自) 埼玉県久喜市下早見 至) 埼玉県幸手市木立 外 1 箇所

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 3月
2) 事務所名	北首都国道事務所 工務課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2025010002	1 4) 単価適用年月	2025年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	1 式	1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	365日間 自 令和 7年 4月 1日 (当初) 至 令和 8年 3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	埼玉県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	大宮地区	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 4 6 8 号	2 2) 処 分 費 等	3,356,650
		2 3) 公 告 日	令和 7年 1月29日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	R 7 圏央道環境整備他工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路維持 【埼玉地区】			式	1		60,162,737			
巡視・巡回工			式	1		876,200			
道路巡回工			式	1		876,200			
通常巡回			回	52	16,850	876,200			単-1号
排水構造物工			式	1		13,485,728			
作業土工			式	1		7,387,188			
床掘り		土砂 標準	式	1		602,900			単-2号
床掘り		土砂 平均施工幅1m以上2m未満	式	1	3,138	3,138			単-3号
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	式	1	2,329,000	2,329,000			単-4号
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	式	1	20,750	20,750			単-5号
基面整正			式	1	285,400	285,400			単-6号
土砂等運搬 (現場～大輪SY)		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1	4,146,000	4,146,000			単-7号

設計内訳書

工事名	R 7 圏央道環境整備他工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
側溝工		式	1		6,098,540				
プレキャストU型側溝 (1)	300×300 再利用	m	12	4,260	51,120			単-8号	
プレキャストU型側溝 (2)	900×1100 再利用	m	401	13,320	5,341,320			単-9号	
プレキャストU型側溝 (3)	900×2000 再利用	m	46	15,350	706,100			単-10号	
礫分別工		式	1		6,249,296				
礫分別工		式	1		6,249,296				
積込 (ルーズ)	ふるい分け土	m ³	2,100	254	533,400			単-11号	
土砂等運搬 (場内運搬)	ふるい分け土	m ³	2,130	411.2	875,856			単-12号	
整地		m ³	2,100	136.4	286,440			単-13号	
礫分別		m ³	3,200	1,423	4,553,600			単-14号	
応急処理工		式	1		36,077,513				
応急処理作業工		式	1		36,077,513				

設計内訳書

工事名	R 7 圏央道環境整備他工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
応急作業	借地復旧・除草	式	1		36,077,513			内-1号	
仮設工		式	1		3,474,000				
交通管理工		式	1		3,474,000				
交通誘導警備員		式	1		3,474,000			内-2号	
直接工事費		式	1		60,162,737				
共通仮設費		式	1		4,878,000				
共通仮設費		式	1		629,000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		629,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		4,249,000				
純工事費		式	1		65,040,737				
現場管理費		式	1		22,830,000				
工事原価		式	1		110,528,555				

設計内訳書

工事名	R 7 圏央道環境整備他工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
一般管理費等		式	1		17,961,445				
工事価格		式	1		128,490,000				
消費税相当額		式	1		12,849,000				
工事費計		式	1		141,339,000				

設計内訳書

工事名	R 7 圏央道環境整備他工事【茨城地区】 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路維持 【茨城地区】			式	1		13,796,818			
巡視・巡回工			式	1		2,932,280			
道路巡回工			式	1		2,932,280			
通常巡回			回	52	56,390	2,932,280			単-1号
応急処理工			式	1		9,970,038			
応急処理作業工			式	1		9,970,038			
応急作業		除草	式	1		9,970,038			内-1号
仮設工			式	1		894,500			
交通管理工			式	1		894,500			
交通誘導警備員			式	1		894,500			内-2号
直接工事費			式	1		13,796,818			
共通仮設費			式	1		1,859,000			

設計内訳書

工事名	R 7 圏央道環境整備他工事【茨城地区】 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		196, 000			
現場環境改善費（率計上）			式	1		196, 000			
共通仮設費（率計上）			式	1		1, 663, 000			
純工事費			式	1		15, 655, 818			
現場管理費			式	1		7, 002, 000			
工事原価			式	1		22, 657, 818			

一式当たり内訳書

[自) 埼玉県久喜市下早見 至) 埼玉県幸手市木立 外]

第 1号内訳書 応急作業

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【労務費】								
土木一般世話役		人	5	31,616	158,080			
運転手（一般）		人	365	27,872	10,173,280			
運転手（特殊）		人	120	31,928	3,831,360			
普通作業員		人	138	26,416	3,645,408			
特殊作業員		人	19	29,016	551,304			
【機械経費】 運転手・燃料 含まず								
バックホウ（クローラ）〔 標準〕	排ガス型（第1次） 山積0. 4 5 m 3	供用日	120	9,470	1,136,400			
ダンプトラック〔オンロー ド・ディーゼル〕	1 0 t 積級	供用日	360	20,100	7,236,000			
ダンプトラック〔オンロー ド・ディーゼル〕	タイヤ(供用日当り)	供用日	360	1,190	428,400			
パッカー車〔回転式〕	4. 0 m 3	供用日	5	10,200	51,000			
草刈機〔肩掛式〕	カット径2 5 5 mm	供用日	15	141	2,115			

一式当たり内訳書

[自) 埼玉県久喜市下早見 至) 埼玉県幸手市木立 外]

応急作業

第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
草刈機 [ハンドガイド式・ 笹／ヨシ等用]	簡易搭乗型 刈幅150cm	供用日	4	8,250	33,000			
【処分費】								
廃棄物運搬	4tダンプ車 概ね25km	回	7	27,000	189,000			
処分費 (m ³)	廃プラスチック類	m ³	106.85	27,000	2,884,950			
処分費 (t) 刈草		t	4.9	13,000	63,700			
【燃料】								
ガソリン	レギュラー	L	395	164	64,780			
軽油		L	38,032	148	5,628,736			
合 計					36,077,513			

[自) 埼玉県久喜市下早見 至) 埼玉県幸手市木立 外]

單価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

[自) 茨城県猿島郡五霞町 至) 茨城県つくば市柳橋]

応急作業

第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【労務費】								
土木一般世話役		人	40	31,200	1,248,000			
運転手（一般）		人	39	25,376	989,664			
特殊作業員		人	135	27,248	3,678,480			
普通作業員		人	102	25,896	2,641,392			
【機械経費】運転手・燃料 含まず								
パッカー車 [回転式]	4. 0 m ³	供用日	39	10,200	397,800			
草刈機 [肩掛式]	カッタ径255mm	供用日	99	141	13,959			
草刈機 [ハンドガイド式・ 缶／ヨシ等用]	簡易搭乗型 刈幅150cm	供用日	14	8,250	115,500			
【処分費】								
処分費（t）刈草		t	20.4	20,000	408,000			
【燃料】								

[自) 茨城県猿島郡五霞町 至) 茨城県つくば市柳橋]

第 1号内訳書

單価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

[自) 茨城県猿島郡五霞町 至) 茨城県つくば市柳橋]

單価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	通常巡回		単位	回	数量	1	単価	16,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【労務費】								
土木一般世話役			人	0.25	31,616	7,904		
運転手 (一般)			人	0.25	27,872	6,968		
【材料費】								
ガソリン		レギュラー	L	5.4	164	885.6		
【機械損料】								
ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]		乗車定員5名 排気量1.5L	時間	2	543	1,086		
計						16,843.6		
単価						16,850	円/回	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	床掘り	土砂 標準	単位	式	数量	1	単価	602,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	2,300	262.1	602,830		
計						602,830		
単価						602,900	円/式	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一3号	床掘り	土砂 平均施工幅1m以上2m未満	単位	式	数量	1	単価	3,138
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し	m 3	10	313.8	3,138		
計						3,138		
単価						3,138	円/式	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	単位	式	数量	1	単価	2,329,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1,100	2,117	2,328,700		
計						2,328,700		
単価						2,329,000	円/式	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一5号	埋戻し	最大埋戻幅1m未満	単位	式	数量	1	単価	20,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	6	3,458	20,748		
計						20,748		
単価						20,750	円/式	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一6号	基面整正		単位	式	数量	1	単価	285,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	540	528.4	285,336		
計						285,336		
単価						285,400	円/式	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	土砂等運搬 (現場～大輪SY)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	式	数量	1	単価	4,146,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 31.5km以下	m 3	1,040	3,986	4,145,440		
計						4,145,440		
単価						4,146,000	円/式	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一9号	プレキャストU型側溝 (2)	900×1100 再利用	単位	m	数量	10	単価	13,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000を超え2000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0	m	10	6,837	68,370		
コンクリート		小型構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 各種 一般養生 全ての費用	m 3	1.2	37,810	45,372		
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	2	9,683	19,366		
計						133,108		
単価						13,320	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一10号	プレキャストU型側溝 (3)	900×2000 再利用	単位	m	数量	10	単価	15,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 2000を超え2900kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0	m	10	8,875	88,750		
コンクリート		小型構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 各種 一般養生 全ての費用	m 3	1.2	37,810	45,372		
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	2	9,683	19,366		
計						153,488		
単価						15,350	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一11号	積込 (ルーズ)	ふるい分け土	単位	m3	数量	1	単価	254
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	254	254		
計						254		
単価						254	円/m3	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一12号	土砂等運搬 (場内運搬)	ふるい分け土	単位	m3	数量	1	単価	411.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バック砂山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m 3	1	411.2	411.2		
計						411.2		
単価						411.2	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一13号	整地		単位	m3	数量	1	単価	136.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	136.4	136.4		
計						136.4		
単価						136.4	円／m3	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一14号	礫分別		単位	m3	数量	1	単価	1,423
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
礫分別工		20mm油圧回転ベケット	m3	1	1,423	1,423		
計						1,423		
単価						1,423	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	通常巡回		単位	回	数量	1	単価	56,390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【労務費】								
土木一般世話役			人	0.875	31,200	27,300		
運転手 (一般)			人	0.875	25,376	22,204		
【材料費】								
ガソリン		レギュラー	L	18.9	163	3,080.7		
【機械損料】								
ライトバン [ガソリンエンジン・二輪駆動]		乗車定員5名 排気量1.5L	時間	7	543	3,801		
計						56,385.7		
単価						56,390	円/回	

参考資料 (1)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	U型側溝	据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシャー 40~0 0.4m3/10m	単位	m	数量	10	単価	4,260
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	U型側溝	L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	4,195.19	41,951		
	プレキャストU型側溝 (1)	3 0 0 × 3 0 0 再利用	個	5	0	0		
	再生クラッシャーラン	R C - 4 0	m 3	0.48	1,350	648		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		1		
	計					42,600		
	単価					4,260	円/m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
	U型側溝	据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000を超え2000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシャー 40～0	単位	m	数量	10	単価 6,837
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
U型側溝		L 2 0 0 0 2 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	6,544.62	65,446	
プレキャストU型側溝（２）		9 0 0 × 1 1 0 0 再利用	個	5	0	0	
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	2.16	1,350	2,916	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						68,370	
単価						6,837	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
	U型側溝	据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 2000を超え2900kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシャー 40～0	単位	m	数量	10	単価	8,875
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		L 2 0 0 0 2 9 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	8,582.99	85,829		
プレキャストU型側溝（3）		9 0 0 × 2 0 0 0 再利用	個	5	0	0		
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	2.16	1,350	2,916		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						88,750		
単価						8,875	円／m	

参考資料 (1)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	機分別工	20mm油圧回転バケット	単位	m3	数量	100	単価	1,423
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	バケットの運転	クローラ型 山積0.8m3 平積0.6m3 クレーン2.9t吊 排対2次	日	0.77	76,410	58,835		
	バケットの運転	クローラ型 山積0.8m3m3 平積0.6m3 クレーン2.9t吊 排対2次	日	0.77	76,410	58,835		
	スクリーニングバケット賃料	油圧回転式 20mm	台・日	0.77	25,000	19,250		
	諸雑費 (率+まるめ) 9.28%		式	1		5,380		
	計					142,300		
	単価					1,423	円/m3	

参考資料 (1)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	廃棄物運搬	4 t ダンプ車 概ね25km	単位	回	数量	1	単価	27,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
廃棄物運搬		4 t ダンプ車 概ね25km	回	1	27,000	27,000		
計						27,000		
単価						27,000	円／回	

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	処分費 (m 3)	廃プラスチック類	単位	m 3	数量	1	単価	27,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)		廃プラスチック類	m 3	1	27,000	27,000		
計						27,000		
単価						27,000	円／m 3	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	17,370
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人	1	17,368	17,368		
	諸雑費（まるめ）		式	1		2		
	計					17,370		
	単価					17,370	円／人日	

参考資料（２）

バックホウ運転		クローラ型 山積0.8m3 平積0.6m3 クレーン2.9t吊 排対2次	単位	日	数量	1	単価	76,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	31,928	31,928		
軽油			L	113	148	16,724		
バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕		排ガス型（第2次） 山積0.8m3 2.9t吊	供用日	1.5	18,500	27,750		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						76,410		
単価						76,410	円／日	

参考資料 (2)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	バックホ運転	クローラ型 山積0.8m3m3 平積0.6m3 クレーン2.9t吊 排対2次	単位	日	数量	1	単価	76,410
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手 (特殊)			人	1	31,928	31,928		
軽油			L	113	148	16,724		
バックホウ (クローラ) [標準・クレーン機能付き]			排ガス型 (第2次) 山積0.8m3 2.9t吊	供用日	1.5	18,500	27,750	
諸雑費 (まるめ)			式	1		8		
計						76,410		
単価						76,410	円/日	

参考資料 (1)

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	17,890
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人	1	17,888	17,888		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		2		
	計					17,890		
	単価					17,890	円／人日	

(土木工事、鋼橋工場製作工事)

R 7 圏央道環境整備他工事

(当 初) 請負工事費計算書

(1)直接工事費	73,959,555
(2)共通仮設費	6,737,000
(3)純工事費	80,696,555

(1)+(2)

(4)現場管理費	29,832,000
(5)工期延長等に伴う現場維持等の費用	0

(6)工事原価	110,528,555
----------	-------------

(3)+(4)+(5)+(18)

(7')一般管理費等(計上額)	17,961,445
(8')その他費目計	0
(9)業務委託料等	0

(10)工事価格	128,490,000
----------	-------------

(6)+(7')+(8')+(9) (万円未満切り捨て)

(11)消費税相当額	12,849,000
------------	------------

(12)請負工事価格	141,339,000
------------	-------------

(10)+(11)

(13)入札書比較価格	128,490,000
-------------	-------------

(請負工事費の100/110)

(14)調査基準価格	128,546,000
------------	-------------

(15)調査基準価格の100/110	116,860,000
--------------------	-------------

(万円未満切り捨て)

(16)工場製作純工事費	0
--------------	---

(17)工場管理費	0
-----------	---

(18)工場製作原価	0
------------	---

(16)+(17)

((7)一般管理費等(計算額) 17,967,110)